
 

 

 

 

 

САШО МАРЧЕСКИ 
Позиција: Координатор на ЕКТС  

Раководител на студентски евиденции 
e-mail: s.marceski@utms.edu.mk 

Контакт: 
 
 
Канцеларија: 

+ 389 (0) 2 3093 215 
+ 389 (0) 76 40 40 65 
Fax. + 389 (0) 2 3093 213 
 

Академскa квалификациja: Дипломиран агроном, Универзитет „Св. Кирил и 
Методиј“- Скопје. 
Магистрант во областа на туризмот на Факултетот за 
туризам при Универзитетот за туризам и менаџмент-
Скопје 

Кратка биографија: Роден во Скопје, 12 фебруари 1966 година.  
По дипломирањето работи на следните работни 
позиции: 
- Раководител на комерција за малопродажба во 

Агрохемизација  10.02.1991 до 05.01.1993  година; 
- Оперативен центар на авиокомпанијаПал ер-

Скопје 01.02.1993 до 31.05.1993 година; 
- Претставник на авиокомпанија МАТ на Скопски 

аеродром  01.03.1994 до 01.03.1996 година; 
- Претставник и раководител на авиокомпанија 

Авиоимпекс на Скопски аеродром 01.03.1996 до  
01.05.2000година;     

- Преставник на авиокомпанија Авиоимпекс во 
Келн во Р.Германија 01.05.2000 до 01.09.2002  

     година; 
- Координатор за земска опслуга во МАК ер-Скопје 

01.09.2002 до 01.06.2004 година; 
-  Референт за продажба на цд и двд медиа во Еми   

Медиа-Скопје 01.06.2004 до 01.10.2006 година;   
- Координатор на ЕКТС на Факултетот за туризам 

Скопје 01.12.2006 до сега 
 
 
 

 


